
 

R O Z HOD N U T Í  A  OZ N Á M E N Í  Z A D A V A TE L E  
O  Z R U ŠE NÍ  Z A DÁ V A C Í HO Ř ÍZ E N Í  

dle § 127 a § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: 
Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 
se sídlem Teplická 899, 418 01 Bílina 
IČO: 70885222 
Zastoupený Marcelou Paškovou, ředitelkou 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na nákup pohonných hmot 

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení 

I. 
 
Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace, se sídlem Teplická 899, 418 01 Bílina 
IČO: 70885222, jakožto zadavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová 
dohoda na nákup pohonných hmot“ zahájeném zveřejněním Výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele dne 23. 02. 2024 (dále jen „veřejná zakázka“) v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky. 

 
II. 

Odůvodnění: 

Zadavatel do uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení na zadání veřejné zakázky, tj. do 
dne 18. 03. 2024 do 12:00, obdržel řádně nabídku jediného účastníka zadávacího řízení.  
 
Po zhodnocení údajů v nabídce účastníka zadavatel dospěl k názoru, že hodnota veřejné zakázky by ve 
svém součtu za dobu jejího předpokládaného plnění v délce 48 měsíců pravděpodobně přesáhla 
stanovený limit podlimitní veřejné zakázky na dodávky dle § 2 odst. 1 písm. b) nařízení vlády č. č. 
172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Výše hodnoty veřejné zakázky by proto neodpovídala limitu podlimitní 
veřejné zakázky na dodávky, neboť veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
zadávacím řízení, jehož finanční rámec je omezen na limity podlimitní veřejné zakázky dle výše 
uvedeného nařízení vlády.  
 
Cílem zadavatele je však zadat veřejnou zakázku s dobou plnění na 48 měsíců, jejíž finanční plnění bude 
odpovídat druhu zadávacího řízení, ve kterém byla zadávána, a režimu veřejné zakázky.  
 
Zadavatel se proto rozhodl zrušit zadávací řízení na zadání veřejné zakázky v souladu s § 127 odst. 2 
písm. d) ZZVZ, který zadavateli umožňuje zrušit zadávací řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 
nikoliv. 
 
 
 
 
 



 

III. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky dle § 242 
odst. 2 ZZVZ. Takové odůvodněné námitky musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od doručení 
rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení. 

 

V Bílině dne  

 
 

……………………………………………………… 
Marcela Pašková, 

ředitelka 
 
 
Znění tohoto Rozhodnutí bylo dne 22.3.2024 schváleno radou města Bílina. 


		2024-04-09T08:53:33+0200
	Marcela Pašková




